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RO7 ELITE - system odwróconej
osmozy w białej obudowie

Cena brutto 1 399,00 zł

Cena netto 1 137,40 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Producent Aquafilter

Opis produktu

Siedmiostopniowy System Odwróconej Osmozy RO ELITE w białej obudowie

 

System przeznaczony do poprawy jakości wody metodą odwróconej osmozy, jednej z najbardziej zaawansowanych metod oczyszczania wody.
Usuwa 90-99% wszystkich zanieczyszczeń wody: mechanicznych, związków rozpuszczonych i mikroorganizmów.

Uzyskasz krystalicznie czystą wodę, pozbawioną kamienia, metali ciężkich, chloru, pestycydów, mikroorganizmów
Uzyskasz stały dostęp do czystej zmineralizowanej wody zdatnej do picia
Poprawisz jakość smaku oraz zapachu wody, zaparzanych napoi oraz gotowanych potraw
Uzyskasz wodę bezpieczną do spożycia
Uzyskasz zapas wody, która magazynuję się w zbiorniku

STOPNIE FILTRACJI

Stopień 1 - Wkład Bakteriostatyczny FCPS20-AB

Skutecznie usuwa zanieczyszczenia stałe takie jak brud, rdza piasek. Dodatkowo dzięki zastosowaniu srebrnego środka czynnego wkład chroni

przed rozwojem bakterii .

 

Stopień 2 - Granulowany Aktywny Węgiel FCCA
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Wkład  z łupin orzecha kokosowego usuwa nieprzyjemny smak, zapach i kolor wody. 

 

Stopień 3 - Blok węglowy FCCBL

Wkład ze spiekanego węgla który usuwa 99% chloru i organicznych chemikaliów. Dodatkowo poprawia smak i zapach wody.

 

Stopień 4 - Membrana osmotyczna TFC-75F

Wysokiej jakości membrana której wydajność to 75 galonów na dobę. Skutecznie usuwa zanieczyszczenia wody twardej które mogą być obecne

w wodzie, takie jak ołów, miedź, bar, chrom, rtęć, sód, kadm, fluor, azotany, azotyny i selen.

 

Stopień 5 - Wkład liniowy węglowy AICRO

Filtr węglowy którego zadaniem jest usunięcie nieprzyjemnego zapachu i smaku wody oraz poprawa jakości wody pitnej. Wkład posiada

certyfikat NSF w celu zagwarantowania smaku wody. 

 

Stopień 6 - Wkład liniowy mineralizujący AIMRO

Filtr dodaje niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania i rozwoju człowieka minerały zdrowotne takie jak: magnez, sód potas.

 

Stopień 7 - Wkład liniowy bioceramiczny AIFIR2000

Wkład zwiększający poziom tlenu w naszym ciele. Skutecznie wspomaga eliminowanie tłuszczów, chemikaliów i toksyn z naszej krwi a co za tym

idzie poprawia jej przepływ.
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ZALETY SYSTEMU ELITE7W-G:

Ciśnieniomierz 

Monitoruje ciśnienie robocze systemu RO, co pomaga wskazać, kiedy potrzebne są wymiany filtra. Ciśnieniomierz monitoruje
ciśnienie wody wpływającej do membrany RO. Zmiany odczytów ciśnienia mogą wskazywać, że wkłady są zatkane cząstkami.
Wówczas woda w systemie nie może normalnie przechodzić przez filtry.

Zawór bezpieczeństwa 

Zawór bezpieczeństwa wysokiego ciśnienia, zaprojektowany w celu ochrony urządzeń przed nadmiernym ciśnieniem zasilania.
Ma również inne zalety, takie jak zmniejszenie zużycia wody i hałasu przepływu wody. Domyślne ustawienie fabryczne dla
ciśnienia wody powyżej 90 psi lub 6 bar.

Zawór płuczący do membrany RO 

Pozwala ominąć przepływ i przepłukać membranę w celu usunięcia osadu, kamienia oraz zanieczyszczeń organicznych i
nieorganicznych z powierzchni membrany - pomaga przedłużyć żywotność membrany.

Komponenty Push-Fit zapewniające szczelność 

Zapobiega wyciekom i marnowaniu wody. Dodatkowa ochrona przed wyciekami jest wbudowana za pomocą gumowych o-
ringów wewnątrz złączek wciskanych. Biały - wyjście do zbiornika Niebieski - wyjście czystej wody Żółty - wejście wody
Czerwony - wyjście brudnej wody
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